МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКАЯ АКАДЕМИЯ ТВОРЧЕСТВА «СОЛНЕЧНЫЙ ГОРОД»

ПРИКАЗ

«_30_» __09___ 2022 г.                                                                                               № _307

г.о.Нальчик

Об утверждении состава наставников и наставляемых

для реализации целевой модели наставничества по модели

«ПЕДАГОГ – ПЕДАГОГ»

В Центре дополнительного образования детей

 в 2022-2023 учебном году

    В  соответствии с приказом  ГБОУ «ДАТ» Солнечный город»

Минпросвещения КБР №122 от 15.04.2022 года «О внедрении целевой

модели наставничества обучающих в ГБОУ «ДАТ»Солнечный город»

Минпросвещения КБР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список педагогов-наставников и педагогов-наставляемых

в ЦДОД ГБОУ»ДАТ «Солнечный город» Минпросвещения КБР,

включенных в реализацию целевой модели наставничества   в 2022-2023

учебном году по модели «Педагог – педагог» ( Приложение №1).

2. Методическому отделу ГБОУ «ДАТ»»Солнечный город»

Минпросвещения КБР ( Байчекуева Н.Х.) организовать работу «Школы

педагогического   наставничества».

3.Итоги педагогической наставнической деятельности подвести в

ЦДОД  ГБОУ «ДАТ» Солнечный город»  Минпросвещения КБР в  мае 2023

года.

4. Контроль за выполнением приказа возлагаю на зам.директора –

руководителя ЦДОД ГБОУ «ДАТ»Солнечный город» Минпросвещения КБР

(Айбазова Т.П.)

Директор                                                                                  М.Х.Арипшев

Приложение №1

к приказу № _307_от «_30_»__09__2022г.

«Об утверждении состава наставников и наставляемых

для реализации целевой модели наставничества по модели

«ПЕДАГОГ-ПЕДАГОГ» в Центре дополнительного

 образования детей в 2022-2023 учебном году»

Список педагогов-наставников и педагогов-наставляемых

в ЦДОД ГБОУ»ДАТ «Солнечный город» Минпросвещения КБР,

 включенных в реализацию целевой модели наставничества

по модели «Педагог – педагог» в 2022-2023 учебном году

№

п/п

Ф.И.О.

наставника

Занимаемая

должность

Ф.И.О.

наставляемого

Занимаемая

должность

1. Елеева

Замира

Владимировна

Педагог

дополнительного

образования

Чегемова

Альбина

Адальбиевна

 Педагог

дополнительного

образования

2. Жамбекова

Марита

Хасаншевна

Педагог

дополнительного

образования

Малкарова

Асият

Ильясовна

Педагог

дополнительного

образования

3. Тазова Фатима

Алиевна

Педагог

дополнительного

образования

Унакафова

Аксана

Мухамедовна

Педагог

дополнительного

образования

4. Долбина

Наталья

Геннадиевна

Зав. отделом

ХЭиДПИ

Филина

Марина

Викторовна

Педагог

дополнительного

образования

5. Нарожнов

Вадим

Валерьевич

Педагог

дополнительного

образования

Шишкин

Юрий

Александрович

 Педагог

дополнительного

образования

6. Науянис

Элиана

Зигмасовна

Зав.отделом

ОНиКР

Бейтуганова

Амина

Мусабиевна

Педагог

дополнительного

образования

7. Куашева

Валентина

Батиевна

Педагог

дополнительного

образования

Бженикова

Фатима

Владимировна

Педагог

дополнительного

образования

8. Шомахова

Татьяна

Хамишевна

Педагог

дополнительного

образования

Болов

Азамат

Мухарбиевич

Педагог

дополнительного

образования

9. Строганов

Виталий

Владимирович

Педагог

дополнительного

образования

Дронова

Мария

Александрова

Педагог

дополнительного

образования

		2022-09-30T11:10:14+0300
	Арипшев Мурат Хамидбиевич